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LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL TURTO PERDAVIMO

2011 m. balandžio 27 d. Nr.34-12
Lazdijai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, 

Nr. 55-1049; 2008, Nr. 113-4290; 2010, Nr. 86-4525) 16 straipsnio 2 dalies 26 punktu ir 48 straipsnio 2 ir 3 dalimis, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo (Žin., 1998, Nr. 54-1492; 2002, Nr. 60-2412) 11 straipsnio 1, 2 ir 4 dalimis, Lazdijų rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Perduoti rajono savivaldybės švietimo įstaigoms patikėjimo teise valdyti, naudoti ir disponuoti šį Lazdijų rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausantį turtą:

1.1. Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazijai (kodas Juridinių asmenų registre -  190608487) ilgalaikį materialųjį turtą pagal priedą Nr. 1; 

1.2. Lazdijų rajono savivaldybės Lazdijų darželiui-mokyklai „Vyturėlis“ (kodas Juridinių asmenų registre - 290607190):

1.2.1. ilgalaikį materialųjį turtą pagal priedą Nr. 2. 

1.2.2. trumpalaikį materialųjį turtą pagal priedą Nr. 3.
2. Įgalioti Lazdijų rajono savivaldybės administracijos direktorių pasirašyti šio sprendimo 1 punkte nurodyto ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo turto perdavimo ir priėmimo aktus. 
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sprendimo Nr. 5TS-









priedas Nr.1

LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIO LAZDIJŲ MOTIEJAUS GUSTAIČIO GIMNAZIJAI PATIKĖJIMO TEISE PERDUODAMO ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO
 SĄRAŠAS
	Eil. Nr.
	Turto pavadinimas
	Inventorinis numeris
	Kiekis vnt.
	Vieneto įsigijimo vertė Lt
	Bendra įsigijimo vertė Lt 
	Bendra likutinė vertė Lt

	1.
	Programinė įranga (skaitmeninė mokymo priemonė) „Interaktivnyj plakat. Jelektronnoe nagljadnoe posobie. Molekuljarnaja fizika. Chast' 1“ 
	01101971256
	1
	540,87
	540,87
	540,87

	2.
	Programinė įranga (skaitmeninė mokymo priemonė) „Logal Biology Explorer“ 
	01101971317


	1
	1185,80
	1185,80
	1185,80

	3.
	Programinė įranga (skaitmeninė mokymo priemonė) „Ultimate Maths Invaders“ 
	01101971284


	1
	988,57
	988,57
	988,57

	Iš viso:
	
	3
	-
	2715,24
	2715,24


__________________
Lazdijų rajono savivaldybės tarybos
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sprendimo Nr. 5TS-









priedas Nr.2
LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIO 

LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS LAZDIJŲ DARŽELIUI-MOKYKLAI „VYTURĖLIS“ PATIKĖJIMO TEISE PERDUODAMO ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO SĄRAŠAS
	Eil. Nr.
	Turto pavadinimas
	Inventorinis numeris
	Kiekis vnt.
	Vieneto įsigijimo vertė Lt
	Bendra įsigijimo vertė Lt 
	Bendra likutinė vertė Lt

	1.
	Nešiojamasis kompiuteris „HP 6735B“
	01818135799-802
	4
	1690,94
	6763,76
	3784,80

	Iš viso:
	
	4
	-
	6763,76
	3784,80


__________________
Lazdijų rajono savivaldybės tarybos
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sprendimo Nr. 5TS-









priedas Nr.3
LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIO 

LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS LAZDIJŲ DARŽELIUI-MOKYKLAI „VYTURĖLIS“ PATIKĖJIMO TEISE PERDUODAMO TRUMPALAIKIO MATERIALIOJO TURTO  SĄRAŠAS
	Eil. Nr.
	Turto pavadinimas
	Inventorinis numeris
	Kiekis vnt.
	Vieneto įsigijimo vertė Lt
	Bendra įsigijimo vertė Lt 
	Bendra likutinė vertė Lt

	1.
	Multimedia projektorius „BENQ MP523“
	0712582
	1
	988,84
	988,84
	988,84

	Iš viso:
	
	1
	-
	988,84
	988,84


___________________

LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS  SPRENDIMO

„DĖL TURTO PERDAVIMO“

AIŠKINAMASIS RAŠTAS

                                                           2011-04-13

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos sprendimo projektas „Dėl turto perdavimo“ parengtas vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 2008, Nr. 113-4290; 2010, Nr. 86-4525) 16 straipsnio 2 dalies 26 punktu ir 48 straipsnio 2 ir 3 dalimis, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo (Žin., 1998, Nr. 54-1492; 2002, Nr. 60-2412) 11 straipsnio 1, 2 ir 4 dalimis.


Šio projekto tikslas – perduoti rajono savivaldybės švietimo įstaigoms patikėjimo teise valdyti, naudoti ir disponuoti šį Lazdijų rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausantį turtą: Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazijai (kodas Juridinių asmenų registre -  190608487) ilgalaikį materialųjį turtą pagal priedą Nr. 1; Lazdijų rajono savivaldybės Lazdijų darželiui-mokyklai „Vyturėlis“ (kodas Juridinių asmenų registre - 290607190) ilgalaikį materialųjį turtą pagal priedą Nr. 2 ir trumpalaikį materialųjį turtą pagal priedą Nr. 3. Lazdijų rajono savivaldybės administracijos direktorius įgaliojamas pasirašyti šio sprendimo 1 punkte nurodyto ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo turto perdavimo ir priėmimo aktus. 


Parengtas sprendimo projektas neprieštarauja galiojantiems teisės aktams.


Priėmus sprendimo projektą, neigiamų pasekmių nenumatoma.


Dėl sprendimo projekto pastabų ir pasiūlymų negauta.


Sprendimo projektą parengė rajono savivaldybės administracijos Ekonomikos skyriaus vedėja Jolita Galvanauskienė.

Ekonomikos skyriaus vedėja                                                             Jolita Galvanauskienė

